همچنانکه با همه تلاش‌هایتان قادر نخواهید بود مجاهدین فلسطینی، ملت مظلوم فلسطین و جوانان برومند لبنانی را که در مقابل اشغال و وطنشان قد علم کرده‌اند تروریست بخوانید.

### تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

تهران باید بازرسی های اتمی بدون قید و شرط سازمان ملل متحد را بپذیرد
راديو آمریکا - چهارشنبه 14 خرداد 1382- 4 ژوئن 2003

تونی بلر، نخست وزیر بریتانیا، می گوید روسیه قول داده است مادامی که ایران ظوابط سازمان بین المللی انرژی اتمی، وابسته به سازمان ملل متحد، را مراعات نکرده تحویل سوخت هسته ای به ایران را متوقف سازد.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، این قول را در نشست سران هفت کشور صنعتی عمده جهان و روسیه در شهر اویان، در کشور فرانسه داده است.

### رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

چشم انداز استقرار نیروهای انتظامی آمریکا در عراق به مدت طولانی از دید وزیر پیشین نیروی زمینی ارتش آمریکا

مسعود ملک بر اساس گزارش روزنامه یو اس ا تودی- رادیو فردا - چهارشنبه 14 خرداد 1382 - 4 ژوئن 2003

تامس وایت، وزیر پیشین نیروی زمینی ارتش آمریکا گفت: زمان آن رسیده است که پنتاگون بپذیرد حضور نیروهای آمریکایی در عراق طولانی خواهد بود و مستلزم تعهدات بزرگی است. وی این موضوع را در مصاحبه با روزنامه USA TODAY گفت. این نخستین مصاحبه وایت پس از ترک پنتاگون در ماه آوریل بدلیل اختلاف با وزیر دفاع آمریکا بود.

«عدی»، پسر صدام یازده روز پیش در بغداد بوده است

#### خبرگزاری فارس: چهارشنبه 14 خرداد 1382 - 4 ژوئن 2003

یکی از بدل‌های «عدي»، پسر صدام گفت: عدي يازده روز پيش در بغداد بوده است. به گزارش راديو ايرلند، «لطيف يحيي»، یکی از بدل‌های عدي که در حال حاضر در دوبلين به سر مي برد، اين اخبار را از طريق یکی از دوستان خود که با عدي تماس داشته، بدست آورده است. وي گفت: عدي تا تاريخ 22 ماه مي در بغداد پنهان شده بود. يحيي از وضعيت کنوني عدي اظهار بي اطلاعي کرد.

#### تلفات آمريکا در عراق بعد از پايان جنگ

##### مسعود ملک - راديو فردا - چهارشنبه 14 خرداد 1382 - 4 ژوئن 2003

از پايان رسمي جنگ آزاديبخش عراق، تاکنون 38 سرباز آمريکايي جان خود را در تصادفات گوناگون از دست داده اند. به گفته پنتاگون تا امروز 176 سرباز آمريکايي در عراق پس از جنگ کشته شده اند که 54 تن از اين تعداد جان خود را در حوادث غير خصمانه از دست داده اند. داندل رامسفلد از پنتاگون خواسته بود ميزان تصادفات نيروهاي انتظامي را به نصف تقليل دهد.

#### آخرين تحولات عراق: حملات انفجاري در بغداد توسط گروههاي تروريستي پراکنده

##### پيمان پزمان (بغداد) - راديو فردا - چهارشنبه 14 خرداد 1382 - 4 ژوئن 2003

فرمانده نيروهاي نظامي آمريکا در عراق گفت که حملات اخير به سربازان وي، عمليات تروريستي جدا از هم هستند و سندي بر اينکه نيروهاي وابسته به رژيم سابق با هم همکاري مي کنند، وجود ندارد. ژنرال ديويو مک کران، امروز در کنفرانس مطبوعاتي گفت: چهار روز بعد از شروع برنامه تحویل سلاحهاي غير قانوني، فقط 300 اسلحه از سراسر کشور جمع شده است.